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Ülkemizde ilk kez  yapılan ve  dünyanın en 
iyi şef ve korolarının yer aldığı Dünya Koro 
Sempozyumu’nda, okul koromuz  konser verme 
kabulü almıştır...

22 Nisan 2023 tarihinde Eğitim Girişimcisi, 
Globed ve Okuvaryum’un Kurucusu, İş İnsanı 
ve TEDX Konuşmacısı Esat Uğurlu, 12. sınıf 
öğrencilerimizle...
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Budapeşte Uluslararası Koro Festivali 
ve Yarışması’na, karma gençlik...
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK 
BAYRAMI

TÖRENLERİMİZ

Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün dünya çocuklarına armağan ettiği 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, geleceğin ışığı olan öğrencilerimizin ve velilerimizin katılımı ile kutlandı. 

Törende konuşma yapan 9. sınıf öğrencimiz Duru Aydın, 103 yıl önce kurulan Türkiye Büyük Millet Meclisinin, Türk 
ulusunun bağımsızlığa atılan ilk resmî adım olduğunu, aynı zamanda bu bayramın dünya çocukları arasında sevgi 
ve dostluk bağlarını geliştirdiğini ve gelecekte tüm insanların barış içinde yaşayacakları bir dünyanın oluşmasına 
da katkıda bulunduğunu belirtmiştir.
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BAŞARILARIMIZ

OKULUMUZ KOROSUNUN BÜYÜK BAŞARISI
Koromuz 2-6 Nisan tarihlerinde 18. Budapeşte Uluslararası Koro Festivali ve Yarışması’na, karma gençlik 
korosu ve folklor olmak üzere iki dalda katılmış ve  gümüş diploma almaya hak kazanmıştır. 

Koromuz festival boyunca hem yarışma hem de diğer konser performansları ile beğeni kazanmıştır. Ayrıca 
yarışmaya katılan diğer otuz profesyonel ve amatör koro arasında da tek Türk korosu olması ve ülkemizi 
başarılı bir şekilde temsil etmesiyle bizleri gururlandırmıştır.
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BAŞARILARIMIZ

TÜM ZORLUKLARA RAĞMEN CARTESIAN 
ROBOTIC TAKIMIMIZIN BÜYÜK BAŞARISI
31 Mayıs-2 Nisan tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen FRC 2023 CHARGED UP Haliç Regional'da, Cartesian 
Robotics 8561 Takımımız, 3 ülkeden 50 takımın yer aldığı yarışmayı 5. olarak tamamlamıştır. 

Videomuzu QR kodu okutarak
izleyebilirsiniz.
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BAŞARILARIMIZ

TÜBİTAK 54. LİSE ÖĞRENCİLERİ 
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI’NDA 
ANKARA BÖLGE BİRİNCİLİĞİ 
11. sınıf öğrencilerinden Batu Alpas ve Begüm Koç, proje danışmanları Serdar Akgüç ile katıldıkları TÜBİTAK 54. 
Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması’nda “Kültürel Miras Olan Hikâyeleştirmenin Kalıcı Öğrenmedeki 
Etkisi” adlı projeleriyle, Ankara Bölge 1.si olmuştur. 

I-STEM MATEMATİK 
YARIŞMASINDA
ALTIN MADALYA
2 Nisan 2023 tarihinde yapılan I-STEM Matematik Kategorisi’nde 
11. sınıf öğrencimiz Mert Akçadağ, Best of Best Global Round 
Etabı’nda 2. olmuş ve altın madalya almaya hak kazanmıştır. 
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KANGURU
MATEMATİK SINAVI

PASCAL, CAYLEY VE 
FERMAT MATEMATİK
YARIŞMASINDA BÜYÜK 
BAŞARI

18 Mart 2023 tarihinde uygulanan Kanguru Matematik 
Sınavı'nda, 10. sınıf öğrencilerimizden Doruk Deniz Işıkman ve 
11. sınıf öğrencilerimizden Mert Akçadağ sınavın ilk aşamasını 
geçerek, kendi kategorilerinde %5’lik dilime girmişlerdir. 
Öğrencilerimiz, 6 Mayıs'ta uygulanacak olan final sınavına 
girmeye hak kazanmıştır. 

Dünyanın en prestijli üniversitelerinden olan Waterloo 
Üniversitesinin her yıl düzenlediği, öğrencilere matematik 
ve İngilizce becerilerini ölçme, kendilerini başka ülkelerdeki 
öğrencilerle kıyaslama fırsatı sunan Pascal, Cayley ve 
Fermat Matematik Yarışmaları’na 23 Şubat 2023 tarihinde 
9, 10 ve 11. sınıf seviyelerinden toplam 47 öğrencimiz 
katılmıştır.

Sınava katılan öğrenciler arasından 19’u ilk %25'lik dilime 
girerek sertifika almıştır.  9. sınıflardan Tan Esat Tacettin, 
Kerem Demir, Arda Göçer, Yağız Aydın, Kerem Onat 
Kaplan, Demir Özsoy, Kemal Rifat Kasımoğlu, Kağan 
Kurudere, Yiğit Bolat, Eren Dursun; 10. sınıflardan Doruk 
Deniz Işıkman, Toprak Böke, Duru Alpay ve 11. sınıflardan 
Kağan Ağras, Ece Aksaray, Kaan Koçak, Mert Akçadağ, Ela 
Doğrusöz, Barış Fenercioğlu Waterloo Üniversitesi “Onur 
Listesi”nde yer almışlardır. Ayrıca 9. sınıflardan Tan Esat 
Tacettin, 10. sınıflardan Doruk Deniz Işıkman, 11. sınıflardan 
da Kağan Ağras kendi dallarında okulumuzda 1. olup, 
madalya almaya hak kazanmışlardır.

BAŞARILARIMIZ
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GENÇ ERKEK BASKETBOL 
TAKIMIMIZDAN ANKARA 
ŞAMPİYONLUĞU

ORYANTİRİNG 
TAKIMIMIZ TÜRKİYE 
FİNALLERİNDE

KIZ BASKETBOL 
TAKIMIMIZIN BAŞARISI

Ankara Okullar Arası İl Birinciliği Müsabakaları’nda, Genç 
Erkek Basketbol 3X3 (B) Takımımız, Ankara şampiyonu 
olmuştur.

5 Nisan 2023 tarihinde Burdur’da yapılan Okullar Arası 
Oryantiring  Gençler Türkiye Grup Birinciliği Müsabakaları’nda, 
Oryantiring Erkek Takımımız grup 3.sü olmuş ve Türkiye Birinciliği 
Müsabakaları’na katılmaya hak kazanmıştır.

Okullar Arası Basketbol İlçe Birinciliği Müsabakaları’nda, 
Genç Kız (A) Basketbol Takımımız 3. olmuştur.

BAŞARILARIMIZ
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TÜRK MİTOLOJİSİ ÜZERİNE SÖYLEŞİ
27 Nisan 2023 Perşembe günü, Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi tarafından İllüstratör, Çizgi Roman Sanatçısı ve 
Yazar Bartu Bölükbaşı’nın katkılarıyla “Türk Mitolojisine Dair” adlı bir söyleşi gerçekleştirildi. 

10. sınıf öğrencilerinin katıldığı söyleşide, Türk mitolojisin önemi ve yapılan çalışmalar üzerinde durulmuştur. Bartu 
Bölükbaşı, Türk ve dünya mitolojisinin kültür-sanat alanındaki yerine dair önemli bilgiler verdi. Türk mitolojisiyle 
ilgili öğrencilerin de merakla sordukları soruların yanıtlandığı söyleşi öğrencilerin aktif katılımıyla zenginleşirken, 
Bölükbaşı’nın yanıtları öğrencilere ilham kaynağı oldu.

ETKİNLİKLERİMİZ

DEMİR ATLI ADAM İLE SÖYLEŞİ
Bisikleti ile uluslararası geziler yapan Maceracı, Amatör Fotoğrafçı, Konuşmacı, Girişimci, Gezgin ve Demir Atlı Adam 
Kitabının Yazarı Gürkan Genç, 5 Nisan’da 9. sınıf öğrencilerimizle söyleşi gerçekleştirmiştir. 

Gürkan Genç, söyleşisinde gittiği ülkelerin kültürü, yemekleri ve yaşam tarzından söz etmiştir. Ayrıca  hedef 
belirlemenin ve bu doğrultuda plan yapmanın önemini vurgulamıştır.
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POLİSİYE EDEBİYAT ÜZERİNE SÖYLEŞİ

ANKARA ÜNİVERSİTESİ TARİH ÖĞRENCİ 
KONFERANSI

12 Nisan 2023 Çarşamba günü, Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi tarafından Yazar Armağan Tunaboylu’nun katkılarıyla 
“Polisiye Edebiyat” üzerine bir söyleşi gerçekleştirildi. 

10. sınıf öğrencilerinin katıldığı söyleşide; dünya ve Türk edebiyatında polisiyenin gelişimi ve polisiyenin klasik 
edebiyattan ayrıldığı noktalar çerçevesinde sohbet edildi. Yazarın “Cinai Tuhaflıklar” adlı polisiye öykülerden oluşan 
eseri üzerinden, polisiye kurgunun nasıl yapılabileceğine dair örnekler verildi ve mizahın polisiyeyi besleyebileceği 
noktalara dikkat çekildi. Etkinliğimiz öğrencilerin aktif katılımıyla zenginleşirken, polisiye metin yazma çalışması 
yapan öğrencilere de ilham kaynağı oldu.

12 Nisan Çarşamba günü öğrencilerimiz Damla Ayhan, Ada Ares Uluser ve Elif Işılak, 1974 Kıbrıs Barış Harekatı 
ve Bilinmeyenleri; Ece Taşcı, Onat Tuğan Tan ve Azra Türk ise “Cumhuriyet'in Alev Topları” başlıklı sunumlarıyla 
23.sü gerçekleştirilen Ankara Üniversitesi Tarih Öğrenci Konferansı’nda (ANKÜTÖK) okulumuzu başarıyla temsil 
etmişlerdir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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ÇANKAYA KATI ATIK GERİ DÖNÜŞÜM 
MERKEZİ

KİMYA VE BİLİM TARİHİ KULÜBÜMÜZÜN 
KİMYASALLAR ATÖLYESİ

Sıfır Atık Çalışmaları kapsamında; The Duke of Edinburgh's Uluslararası Gençlik Ödülü Programı ve Forensics and 
Environmental Crimes Kulübü öğrencileri, Çankaya Katı Atık Geri Dönüşüm Merkezine gitmiştir. Öğrencilerimiz 
bu merkezi gezerek, güncel geri dönüşüm teknolojileri hakkında bilgi almıştır.  Ayrıca karton, pet ve plastiğin geri 
dönüşümünü yerinde gözlemleme fırsatı bulmuş ve  günlük yaşamda geri dönüşüm adına neler yapılabileceği 
konusunda farkındalık kazanmışlardır. 

Kaplama endüstrisi kimyasalları konusunda uzmanlaşmış bir şirket olan Bakış Kimya’nın değerli uzmanları Canan 
Uluşahin, Begüm Atmaca ve Övgü Koç, 26 Nisan Çarşamba günü Kimya ve Bilim Tarihi Kulübü öğrencileriyle 
birlikte atölye çalışması gerçekleştirmiştir. Çalışmanın ilk kısmında elektrokimya ve elektroforetik lak kaplama 
hakkında teorik bilgi verilmiş; kaplamacılığın günlük hayatımızdaki uygulamaları ve kaplamacılık endüstrisinin 
geldiği son noktaya değinilmiştir. Çalışmanın ikinci kısmında ise elektroforetik lak kaplama uygulaması yapılmıştır. 
Öğrencilerimiz, yanlarında bulunan metalleri kaplayarak teoride edindikleri bilgileri pratikte uygulama şansı 
edinmiştir. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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SATRANÇ 
TURNUVASI FİNALİ

YEMEK VE SOSYAL SORUMLULUK KULÜBÜ 
KERMESİ

22-29 Mart 2023 tarihleri arasında düzenlenen Satranç 
Turnuvası’nda öğrencimiz Oktay Tanberk Biler tüm 
rakiplerini eleyerek birinci olmuştur. 

Yemek ve Sosyal Sorumluluk Kulübü öğrencileri, 4 Nisan Salı günü düzenledikleri kermesten elde ettikleri geliri 
deprem bölgesinde kullanılmak üzere bağışlamıştır. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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HBEC YARIŞMASI 2023
Öğrencilerimizin mühendisliği tanımalarını, el becerilerini test etmelerini ve teknik bir problemi belirli bir zaman 
içerisinde çözebilmelerini amaçlayan HBEC Yarışması, 30 Nisan tarihinde 11. sınıf öğrencilerimizin katılımıyla 
okulumuzda gerçekleştirilmiştir. 

Avrupa'dan 32 farklı ülkenin yer aldığı bu yarışmada Barış Gürel, Bekir Ege Temel, Derin Cengizkan ve Vedat Rohan 
Talaş “Gölge Haramiler” takımı; Arda Kılınç, Mert Akçadağ, Oğuz Selim Dayıoğlu ve Emre Birkan da “Placeholder” 
takımı ile Vaka Analizi ve Takım Tasarımı  dalında birincilik elde etmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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RCIMUN’23 KONFERANSI
17-20 Nisan 2023 tarihleri arasında MUN Kulübü’nden 9 öğrencimiz, Robert Koleji tarafından düzenlenen 
RCIMUN’23 Konferansı’na katılmıştır.

İngilizce olarak düzenlenen konferansta öğrencilerimiz, çeşitli komitelerde farklı ülkeleri temsil ederek Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulundaki gibi dünya sorunlarını tartışmış ve bu sorunlar için çözüm önerileri yazmışlardır. 

Bu etkinlikte öğrencilerimiz, hem dil hem de sosyal becerilerini geliştirerek farklı kültürden arkadaşlar edinmiş; 
dünya sorunlarına duyarlı ve empati kurabilen bireyler olabilmeyi deneyimlemişlerdir.

ETKİNLİKLERİMİZ



16
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni
5. SAYI / Nisan 2023

WSCM 2023 İSTANBUL DÜNYA KORO 
SEMPOZYUMU KONSERİ
Ülkemizde ilk kez  yapılan ve  dünyanın en iyi şef ve korolarının yer aldığı Dünya Koro Sempozyumu’nda, okul 
koromuz  konser verme kabulü almıştır. 30 Nisan’da  İstanbul AKM’de konser veren koromuz, koro evreni ve müzik 
eğitimi evreninde büyük bir takdir görmüştür. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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AKRAN ZORBALIĞI BİLGİLENDİRME 
ÇALIŞMALARI 
PDR Birimi tarafından 4-14 Nisan tarihleri arasında öğrencilerimize; 4-6 Nisan tarihleri arasında da tüm 
öğretmenlerimize “Akran Zorbalığı” bilgilendirme çalışmalarının birinci oturumu yapılmıştır. Bu çalışmada “Akran 
Zorbalığının Tanımı, Akran Zorbalığı-Akran Çatışması Farkı,  Akran Zorbalığı Hakkında Yanlış Bilinenler, Zorbalık 
Türleri ve Zorbalıkta Farklı Öğrenci Rolleri” ile ilgili bilgi verilmiştir. 

Sunumda ayrıca, ODTÜ GV Okulları Akran Zorbalığı ile Mücadele Politikasından söz edilmiş, akran zorbalığının 
Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği ile kanun maddelerindeki yeri anlatılmıştır. 

Okulda yaşanan zorbalık durumunda öğretmenin rolü ve tutumlarının neler olması gerektiği hakkında bilgiler 
verilmiş ve tutum birliğinin önemi vurgulanmıştır.

ETKİNLİKLERİMİZ
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ETKİNLİKLERİMİZ

ESAT UĞURLU İLE ÇİZGİLERİN DIŞINDAKİ 
TECRÜBELER SUNUMU

MSÜ SINAVINA DİKKAT!

22 Nisan 2023 tarihinde Eğitim Girişimcisi, Globed ve Okuvaryum’un Kurucusu, İş İnsanı ve TEDX Konuşmacısı 
Esat Uğurlu, 12. sınıf öğrencilerimizle “Çizgilerin Dışındaki Tecrübeler” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirmiştir. 

Öğrencilerimizin, konuğumuz Esat Uğurlu'nun yaşam deneyimlerinden verdiği örneklerle, üniversite ve iş yaşamının 
sağlayacağı yeni yollarda daha cesur ve özgüvenli yürümenin nasıl mümkün olacağını dinledikleri etkinliğimiz 
oldukça keyifli ve verimli geçmiştir. Söyleşi, öğrencilerimizin yoğun sorularıyla son bulmuştur.

30 Mart 2023 tarihinde, 12. sınıf öğrencilerimiz için ‘’MSÜ Sınavında Dikkat Edilecek Hususlar’’ konusunda sunum 
gerçekleştirilmiştir. 

12. Sınıflar Psikolojik Danışmanı Nazar Tüysüzoğlu ve Kurslardan Sorumlu Müdür Yardımcısı Mahir Bakır tarafından 
gerçekleştirilen sunum, Millî Savunma Üniversitesi sınavı öncesinde, sırasında ve sonrasında dikkat edilmesi gereken 
konulara odaklanmıştır. Sunum, öğrencilerin sorularının cevaplanması  ve başarı dilekleriyle son bulmuştur.



19
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni

5. SAYI / Nisan 2023

ODTÜ GELİŞTİRME VAKFI ANKARA OKULLARI
Üniversiteler Mahallesi İhsan Doğramacı Bulvarı No:5     

06800  ODTÜ - Çankaya / ANKARA
 

Tel.: +90 312 210 1182 - (PBX)
Faks: +90 312 210 1435

 
www.odtugvo.k12.tr/ankara


